



Kennsluáætlun

Enska haustönn 2018 - 2019

6. bekkur

Kennarar: Lilja Írena Guðnadóttir og Steinunn Alva Lárusdóttir

Lykilhæfni

Hæfniviðmið eru skilgreind við lok 4., 7. og 10. bekkjar. Þau skiptast í fimm flokka, þ.e. tjáning og miðlun, skapandi og gagnrýnin hugsun, sjálfstæði og samvinna, nýting miðla og upplýsinga og ábyrgð og mat á eigin námi.

Grunnþættir

Samkvæmt Aðalnámskrá grunnskóla eru grunnþættir menntunar sex: *Læsi – sjálfsbærni – lýðræði og mannréttindi – jafnrétti – heilbrigði og velferð – sköpun.*

Námsefni

- Action lesbók og vinnubók
- Yndislestrarbók af bókasafni

Námsmat

Þátttaka í tímum

Framburður

Dagbókarfærslur

Þemaverkefni í Office

Show and tell (x3)

Tímabil	Hæfniviðmið	Viðfangsefni	Mat
Ágúst, september	<p>Að nemendur:</p> <ul style="list-style-type: none"> -geri greinamun á v og w í framburði - geri greinamun á s, sh og z í framburði -lesi og skilji einfalda texta -lesi sér til gagns og gamans -samið texta þar sem ímyndunaraflíð fær að njóta sín. 	<p>Framburðaræfingar</p> <p>Orðaforðalisti og yndislestur</p> <p>Áhugasviðsverkefni í rituðu máli</p>	<p>Þátttaka í tímum Vinnusemi</p>
Október	<p>Að nemendur:</p> <ul style="list-style-type: none"> -lesi og skilji einfalda texta -lesi sér til gagns og gamans -geti fundið lykilupplýsingar í texta í þeim tilgangi að nýta í verkefnavinnu. -skrifi texta af mismunandi gerðum. -geti sagt lipurlega frá og brugðist við því sem hann hefur lesið, séð eða heyrt. -geti lýst atburðarás eða því sem hann hefur upplifað -samið texta þar sem ímyndunaraflíð fær að njóta sín. -Sagt hnökralítið frá. -flutt einfalda, undirbúna kynningu. 	<p>Lesskilningstextar og verkefni í 2. kafla í Action</p> <p>Dagbókarfærsla</p> <p>Show and tell</p>	<p>Þátttaka í tímum Skil á dagbókarfærslum</p> <p>Skil á Show and tell</p>

<p>Nóvember</p>	<p>Að nemendur: -lesi sér til gagns og gamans -geti fundið lykilupplýsingar í texta í þeim tilgangi að nýta í verkefnavinnu. -skrifi texta af mismunandi gerðum.</p> <p>-geti sagt lipurlega frá og brugðist við því sem hann hefur lesið, séð eða heyrt. -geti lýst atburðarás eða því sem hann hefur upplifað -samið texta þar sem ímyndunaraflíð fær að njóta sín. -flutt einfalda, undirbúna kynningu.</p>	<p>Lesskilningstextar og verkefni í 3. kafla í Action Dagbókarfærslur Ritunarverkefni Show and tell</p>	<p>Þátttaka í tímum Skil á dagbókarfærslum Skil á Show and tell</p>
<p>Desember</p>	<p>Að nemendur: -lesi sér til gagns og gamans -geti fundið lykilupplýsingar í texta í þeim tilgangi að nýta í verkefnavinnu. -skrifi texta af mismunandi gerðum.</p> <p>-geti sagt lipurlega frá og brugðist við því sem hann hefur lesið, séð eða heyrt. -geti lýst atburðarás eða því sem hann hefur upplifað -samið texta þar sem ímyndunaraflíð fær að njóta sín. -flutt einfalda, undirbúna kynningu.</p>	<p>Lesskilningstextar og verkefni í 4. kafla í Action Dagbókarfærslur Ritunarverkefni Show and tell</p>	<p>Þátttaka í tímum Skil á dagbókarfærslum Skil á Show and tell</p>